Sonntag, den 24. April 2022

172, OLB-City-Lauf

Veranstalter: Forderverein fir die LG Papenburg-Aschendorf e.V.

1. WERTUNGSLAUF DES EMSLAND-CuUP

22V09900013100000

(5 km und 10 km E~ "% vermessen)

Zeit

11.45
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15

INJOY =

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

www.lg-panenburg-aschendort.de
[ ] [ ]

7 -

www.el-cup.de

Peter Bergfeld
Tel.: 019112322764
olh-citylaui@weh.de

Strecke

S km
600 m
600 m
900 m
900 m
900 m
900 m

2 km

S km
10 km

,ﬂOK GREEhEIIAHE @ﬁ?ﬁ%

MEISTERBNET RIEE

TR A,

ccccccccccccccccccccccc
mmmmmmmmm

Papenburg-Untenende
(Innenstadt), Am Stadtpark
Start: 11.45 Uhr

Ausgeschriebene Klassen und Jahrginge

Walking/Nordic Walking

Bambini-Midchenlanf

Bambini-Jungenlauf . o ?
Midchenlauf U9 (W 8,7) Elast du Lust vor und nach demb Sitylauf it uns zu trainiere
Jungenlauf U9 (W 8,7) Infos unter: meyer-bunger@wev.ac

g burg-aschendorf.de
MdchenlanfU12 (W9,10,11) www.lg-papenburg-as

JungenlanfU12 (W9,10,11)

Lauf (W+M Jugend Ul4/ U16) und Hobbyliufer
Hauptlaufvon Ul4 + Mdinner, Frauen, M/W 75
Ul6 + Minner/Frauen, M/W 75

PPPPPPPPP _LUPPENS_

NETK®M

® /\ = . . - "_,.-1" : _U
e . = Fahren Sie Helming. ArGEAT A
KNAUER & LIEBAU Ep_; Luigi ARGENTATO 'lj Helming & Sohn CORDES CENIEURBURG

L o

j- e Schwanen i . (e
e HAHN W) Apotheke WILDEBOER [N MediaSVarkt




