

Sonntag, den 24. April 2022

12. OLB-City-Lauf Papenburg

Veranstalter: Förderverein für die LG Papenburg-Aschendorf e.V.

1. WERTUNGSLAUF DES EMSLAND-CUP

Papenburg-Untenende
(Innenstadt), Am Stadtpark

Start: 11.45 Uhr



Weitere Infos:

www.lg-papenburg-aschendorf.de

www.el-cup.de

Peter Bergfeld

Tel.: 0151 12322764

olb-citylauf@web.de



(5 km und 10 km **DLV** vermessen)

Zeit	Strecke	Ausgeschriebene Klassen und Jahrgänge
11.45	5 km	Walking/Nordic Walking
12.45	600 m	Bambini-Mädchenlauf
13.00	600 m	Bambini-Jungenlauf
13.15	900 m	Mädchenlauf U9 (W 8,7)
13.30	900 m	Jungenlauf U9 (W 8,7)
13.45	900 m	Mädchenlauf U12 (W9,10,11)
14.00	900 m	Jungenlauf U12 (W9,10,11)
14.15	2 km	Lauf (W+M Jugend U14 / U16) und Hobbyläufer
14.35	5 km	Hauptlauf von U14 + Männer, Frauen, M/W 75
15.20	10 km	U16 + Männer/Frauen, M/W 75

Hast du Lust vor und nach dem Citylauf mit uns zu trainieren?
Infos unter: meyer-bunger@web.de
www.lg-papenburg-aschendorf.de

